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با حضور سید محسن علوی نماینده 
مردم لامرد و مُهر در مجلس شورای 
اسلامی، ائمه جمعه تشیع و تسنن، 
بخشدار  اسلامی،  شوراهای  اعضاء 
گلــه دار، و جمعی از اهالی بخش 
های اسیر و گله دار همایش مردمی 
با عنوان 1۷ کیلومتر تا شــکوفایی؛ 
پیرامون پیگیری های انجام شــده 
جهت احداث مســیر گلــه دار _ 
عسلویه از طریق تنگه کلوپو برگزار 

شد.
به گزارش پایگاه خبری مُهرستان؛ 
در این مراسم، رئیس شورای بخش 
گلــه دار ضمن تشــکر از نماینده 
مردم در مجلس شورای اسلامی در 
پیگیری احداث این مسیر مواصلاتی 
ایشان حضرت  گفت: پدر بزرگوار 
آیــت الله دکتر علوی در تمام ادوار 
مجلس یک استثنا بودند و هم اکنون 

فرزند ایشان دنباله رو ایشان است.
ادامه عبدالرضــا رنجبر عضو  در 
شورای اسلامی شــهر گله دار نیز 
در تقدیر از نماینده مردم در مجلس 
بار دیگر  با نمایندگی ایشان  گفت: 
امید به بخش های اســیر و گله دار 

برگشت.
مرتضی چراغ چشم رئیس شورای 
اسلامی شــهر گله دار با خطاب یه 
سید محســن علوی، وی را منجی 
منطقه دانســت و افزود؛ مردم سال 
ها آرزوی آمدن چنین منجی جهت 
به جاده مواصلاتی  تحقق بخشیدن 
گله دار _ عسلویه مشهور به مسیر 
کلوپو را داشــتند و ابراز امیدواری 
کــرد، ایشــان در دوره های آتی 
مجلس نیز مردم شاهد حضور وی 

در مجلس شورای اسلامی باشند.
حســن ابراهیمی عضو شــورای 
اسلامی شهر اســیر نیز با تقدیر از 
عملکرد خستگی ناپذیر سید محسن 
علوی در مدت ســه سال گذشته، 
خواســتار پیگیری کامل تا حصول 
نتیجه نهایی شد تا به واسطه آن دل 

مردم انقلابی این خطه شاد شود.
در ادامه این مراســم، نیایش عضو 
سابق شورای شهر فال با قرائت یک 
متن؛ سید محسن علوی را امیدبخش 
و وحدت آفرین دانستند و راه کلوپو 
را نماد همدلی مردم محروم منطقه 
دانســت که در وضعیــت بحرانی 
اقتصادی کشــور و انقباض شدید 
مالی باز هم ایــن نماینده جوان از 
تلاش برای رفع مشکلات کوتاهی 

نکرده است.
مصطفی نوری امام جمعه اهل سنت 
گله دار در سخنانی ضمن یادآوری 
گذشته ی محروم منطقه یادآور شد؛ 
نام آبادی هایی که امروز در منطقه 
الله  آیت  عملکرد  نتیجه  شــاهدیم 
علوی وزیر محترم اطلاعات در دوره 

نماینده گیشان است.
وی افزود؛ یقین داریم فرزند خلف 
ایشان نیز همچون پدر، موجب رونق 

هرچه بیشتر منطقه خواهند شد.
حجه الاسلام ســید احمد علوی 
فالی امام جمعه گله دار نیز با تاکید 
بر اینکه بنده، خدا را شاهد می گیرم 
که آنچه می گویم از ســر اعتقاد و 
باور قلبی است گفت: آقای علوی 
نماینده محترم مردم در مجلس، بی 
ریا و دلسوزانه  و صادقانه در جهت 
حل مشکلات مردم گام برمی دارند 
و جلســه حاضر به منظور تقدیر از 
این ایشان و پدر بزرگوارشان است.

در ادامه سید محسن علوی نماینده 
مردم لامرد و مُهر در مجلس شورای 
اســلامی با ارائه گزارش عملکرد 
خود در دو سال و نیم گذشته گفت: 

مشکلات بودجه ای و کمبودها در 
همه برهه ها وجود داشته و همینک 
هم کشــور با آن دست و پنجه نرم 
می کند اما خوشــبختانه شهرستان 
های لامرد و مُهر از لحاظ تخصیص 
اعتبارات قابل قیاس با سایر شهرستان 

های استان نیست.
وی تصریح کــرد: بنده هیچ گونه 
قول و وعــده ای در ایام انتخابات 
مجلس ندادم چون نماینده هیچ گونه 
اختیاری در این زمینه ندارد اما متعهد 
به پیگیری جهت حصول نتیجه در 
امور هستم و اجرای مسیر گله دار _ 
عسلویه نیز به همین صورت خواهد 

بود.
سید محســن علوی در پایان ابراز 
امیدواری کرد با اقدامات انجام شده 
این منطقه تبدیل به قطب صنعتی و 
اقتصادی اســتان فارس شده و اثر 
مثبتی بر معیشــت مردم گذاشته و 
باعث مهاجــرت نیروی کار به این 

منطقه خواهد شد.
وی گفــت: بــا احداث مســیر 
مواصلاتی گله دار- عســلویه در 
واقع یک منطقه ویژه در اینجا ایجاد 
خواهد شــد به نام قطب اقتصادی 
گله دار که امکان ایجاد و اســتقرار 
دستی  پایین  و صنایع  پتروشیمی ها 
نفت و گاز در اراضی منطقه امکان 
پذیر خواهد شد و نگاه ما به مسیر 
فرامنطقه ای  و  ملی  نگاه  مواصلاتی 

است.
با  گذشــته  هفته  اســت؛  گفتنی 
هماهنگــی و تعیین قــرار ملاقات 
توسط سید محســن علوی نماینده 
مردم لامرد و مُهر در مجلس شورای 
اســلامی، وی به همراه ائمه جمعه 
تشیع و تســنن گله دار و جمعی از 
اعضاء شوراهای اسلامی بخش های 
گله دار و اسیر و نیز مدیرکل راه و 
شهرسازی لارستان به دیدار مهندس 
زنگنــه وزیر نفت رفته و مقام عالی 
وزارت در این دیدار پس از استماع 
سخنان، قول پیگیری احداث مسیر 
مواصلاتی گله دار _ عسلویه مشهور 
به مسیر کلوپو پس از ارزیابی هزینه 
آن توسط وزارت راه و شهرسازی 

را داد.
اضافه می شــود؛ پیــش از این با 
مکاتبــات صورت گرفته توســط 
سید محسن علوی با وزارت راه و 
شهرسازی، آخوندی وزیر سابق راه و 
شهرسازی؛ دستور تسریع در مطالعه 
فنی و اقتصادی احداث “مسیر گله 
دار-عسلویه”و” تونل علامرودشت-

مهر” را به معاونان ذیربط صادر کرد 
و در هامش نامه نماینده لامرد و مُهر 
خطاب به مهندس امینی در هامش 
نامه دیگر خــادم مردم لامرد و مهر 
احداث  درخصوص  ملت  خانه  در 
مســیر »گله دار _ عسلویه« آورده 
است: » جناب آقای مهندس امینی 
جهت بررسی فنی، اقتصادی و مالی 
و ارائه گزارش با توجه به توســعه 
های اخیری که در حال انجام است«.

همچنیــن بــه دنبــال آن، اوائل 
اردیبهشت ماه سال جاری، مهندس 
یعقوبی )مدیر کل دفتر برنامه ریزی 
به همراه  راه و شهرسازی(  وزارت 
مهندس باقری فرد )مدیر کل راه و 
شهرسازی لارستان( از این دو طرح 

بازدید کرد.

علوی:

احداث مسیر کلوپو باعث بدل شدن  
گلدار قطب صنعتی

امام جمعه گله دار : خدا را شاهد می گیرم که 

نماینده مردم صادقانه و بی ریا قدم برمی دارد

در پی مرگ کودک خردسال در وراوی؛

تأکید بر مراقبت از 
کودکان در هنگام 

استفاده از وسایل نقلیه
 مسئول واحد سلامت خانواده و جمعیت 
شبکه بهداشــت و درمان شهرستان مُهر از 
مرگ کــودک 21 ماهه بر اثــر خفگی با 
شیشه درب وســیله نقلیه در شهر وراوی 

شهرستان مهر خبر داد.

در پی اعلام خبر تأثر برانگیز مرگ کودک 
21 ماهــه در اثر بالا رفتن شیشــه ی درب 
خودروی شخصی والدین و گیر کردن سر 
و ایجاد خفگی این کودک، کارشناس حوزه 
متذکر  مُهر  بهداشت  سلامت خانواده شبکه 
شد؛ مراقبت از کودکان در وسیله نقلیه یک 
وظیفــه مبرهن بوده و والدین می بایســت 

تمامی نکات ایمنی را رعایت نمایند.
اســماء جنوبی عنوان کرد؛ هرگز کودک 
را تنهــا در خیابــان و وســیله نقلیه رها 
ننمــوده و اجازه ندهید کودک ســر خود 
را از شیشــه خودرو بیرون برده و خود را 
آویزان در نماید و بایســتی توجه  نمود که 
صندلی عقب خودرو و اســتفاده از صندلی 
مخصوص کودک ایمن ترین راه برای حمل 

کودک به شمار می آید.
وی ضمن ضروری دانســتن رعایت سایر 
موازیــن رانندگی از جملــه دقت نظر در 
زمان پیاده شــدن کودک از وسیله نقلیه و 
عقب گرد و پارک نمودن خودرو، تمهیدات 
دیگر برای ایمن ســازی شــرایط محیطی 
برای کودکان را تنها نگذاشــتن کودک در 
مناطــق تفریحی از جمله کوه، صحرا، کنار 
رودخانه ها و برکه ها و استخرها، اطمینان 
از تجهیزات سرمایش و گرمایش منازل، در 
دسترس نبودن وسایل نا ایمن مانند شوینده 
ها، سموم، داروها، چاقو و سایر ابزار برنده، 
سیم و کابل و تجهیزات برقی، نوارهای پرده 
های کرکره ای و ســایر موارد خطرساز در 

محل زندگی و بازی کودک برشمرد.

با حضور نماینده لامرد و مُهر؛

نمایندگی اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری اسیر افتتاح شد 
 با حضور سید محسن علوی نماینده مردم 
لامرد و مُهر در مجلس شــورای اسلامی، 
امور عمرانی  و  برنامه ریزی  معاون  دهقان 
فرماندار مُهر، بخشــدار اســیر، شهردار و 
اعضاء شورای اسلامی شهر اسیر و جمعی 
از معتمدیــن، نمایندگی اداره منابع طبیعی 

و آبخیزداری بخش اسیر افتتاح شد.
محمدزاده  اسماعیل  مُهرستان،  گزارش  به 
رئیس منابع طبیعی شهرســتان مُهر در آیین 
منظور  به  گفــت:  نمایندگی  ایــن  افتتاح 
تســهیل در ارتباط ارباب رجوع و مسافت 
زیاد نسبت به مرکز شهرستان جهت انجام 
این  استقرار  و  احداث  اداری،  امور  برخی 

نمایندگی در دستور کار قرار گرفت.
وی از شــهرداری و شــورای شهر اسیر 
جهت همــکاری در این زمینــه تقدیر و 

تشکر کرد.

کلنگ مجتمع توانبخشی شــهر وراوی از توابع 
شهرستان مُهر با حضور مردم و برخی از مسئولان 

به زمین زده شد.
به گزارش پایگاه خبری مُهرستان؛ طی مراسمی با 
حضور علوی نماینده مردم لامرد و مُهر در مجلس 
شورای اسلامی، موسوی مدیرکل بهزیستی استان 
فارس، موســوی فرماندار شهرستان مُهر، معاونان 
فرماندار، بخشــداران، روسای ادارات، جمعی از 
اعضای شــوراهای بخش وراوی، و نیز معتمدین 
و مردم بخــش وراوی، کلنگ ســاخت مجتمع 

توانبخشی در شهر وراوی به زمین زده شد.
سید مرتضی موســوی مدیرکل بهزیستی فارس 
در آیین کلنگ زنی این مجموعه گفت: بهزیســتی 
اســتان فارس توانسته اســت، بیش از 128 هزار 
معلول و نزدیک به هشــت هزار نفر مددجو و 30 

هزار خانواده نیازمند را تحت پوشــش خود قرار 
دهد و بیش از یک هزار کودک بی سرپرســت را 
در 28 مرکز خود در سطح شهرستان ها نگهداری 

کند.
وی ادامــه داد: اداره کل بهزیســتی فارس در 
زمینه پیشــگیری از معلولیت ها با کمک گروه های 
خودجوش در سطح اســتان و با استفاده از 610 
گروه اجتماع محور فعالیت های بسیار خوبی انجام 

داده است. 
مدیر کل بهزیستی فارس بیان کرد: در بخش های 
آســیب های اجتماعی و معلولیت  ها برنامه ریزی 
کردیم و برنامه های فرهنگی و پیشــگیرانه موثری 

را پیاده کرده ایم.
از  ادامــه داد: در بحث پیشــگیری  موســوی 
معلولیت ها، غربال گری، معاینه چشــم و مشاوره 

ژنتیک بــه صورت یک امر اجباری درآمده و این 
موضوع مورد توجه ویژه دولت قرار داشته است.

این مرکز توانبخشی در زمینی به مساحت 1400 
مترمربــع و با زیربنای 1100 مترمربع که شــامل 
مهدکودک، ســالن اجتماعات، ساختمان اداری و 
مهمانسراســت با همت خیر حاج حسین غلامپور 

ساخته می شود.

رئیــس اداره تولیدات گیاهــی مدیریت جهاد 
کشــاورزی مهر گفت:به دلیل استقبال کشاورزان 
این شهرســتان 2500هکتار به زیر کشــت کلزا 
رفت که هم از ســهمیه ابلاغی و هم از ســطح 

کشت سال گذشته بیشتر است.
ایرنا؛ محمد  به گزارش مُهرســتان به نقــل از 
محمودی گفت: با توجه به عملکرد مناسب کلزا 
در ســال گذشته و اثرات آن در تناوب زراعی و 
همچنین مصرف آب و مدیریت آب و کشــت، 
کشت کلزا در شهرستان مهر در سال جاری مورد 
استقبال خوب کشاورزان قرار گرفت به گونه ای 
که اگر محدودیت کلزای بذری نبود این کشــت 

به سطح 4 هزار هکتار هم می رسید.
محمودی در این خصوص گفت: ســطح ابلاغ 
شده استان برای شهرســتان مهر در سال جاری 

1240 هکتار است که تاکنون 2500 هکتار به زیر 
کشــت این محصول رفته است که هم از سهمیه 
ابلاغی و هم از سطح کشت سال گذشته افزایش 

دوبرابری نشان می دهد.
 رئیــس اداره تولیدات گیاهــی مدیریت جهاد 
کلزای کشت  تمامی سطح  مهر گفت:  کشاورزی 
شده در این شهرســتان به صورت مکانیزه و با 
دستگاه های کودکار بذرکار بوده است و متوسط 
میــزان مصرف بذر در هکتار 6 کیلوگرم بوده که 

تاکنون 1۷00 هکتار سطح سبز داشته ایم.
محمودی عمده مشــکل کلــزا راعلفهای هرز 
پهــن برگ عنــوان نمود و افزود: تاکنون ســم 
اختصاصی مناسبی جهت کنترل علفهای هرز این 
محصول ارائه نشده اســت و کشاورزان در این 
خصوص بیشتر با روش آزمون و خطا پیش رفته 

اند. محمودی در پایان گفت: پیش بینی می شــود 
برداشــت این محصول از نیمه دوم فروردین در 
شهرستان مهر آغاز شود و با توجه به سطح کشت 
شده از مســئولان ذیربط در امر خرید خواست 
مراکز خرید کلزا را تجهیز نمایند و علاوه بر آن 
مراکز خرید را افزایش دهند تا کشاورزان دچار 

دردسر و سردرگمی نشوند.

 شــرکت ســیمان لامرد چتر حمایتی خود در 
برنامه هــای اجتماعی _ فرهنگــی را با اجرای 
ســمینار توانمندســازی بانوان در شهرستان مُهر 
، گســترده تر کــرد. این همایش بــا همکاری 
اداره ورزش و جوانان   ، فرمانداری شهرســتان 
، مدیریــت آموزش و پــرورش و پایگاه خبری 
مهرســتان برگزار شــد با اســتقبال زیاد بانوان 

شهرستان مُهر روبرو شد.
به گزارش پایــگاه خبری مهرســتان ؛ در این 
استاد پریسا  با حضور  سمینار شاد و آموزشــی 

مافــی ، بانوان شهرســتان مُهر بــا مهارت های 
زندگی مشترک آشنا شدند.

متاسفانه شهرســتان های مهر و لامرد هم مانند 
ســایر مناطق کشــور ، آمار نگران کننده ای در 
بحث طــلاق دارند و لذا آموزش نســل جوان 
و برگزاری برنامه های مســتمری از این دســت 
مــی تواند نقــش مثبتی در کاهــش آمار طلاق 
ایفا کند و در این راســتا بدون اغراق می توان 
شــرکت ســیمان لامرد را با توجه به برگزاری 
ترین  برجســته  با حضور  برنامه عمومی  چندین 

روانشناسان کشور ، سربازان خط مقدم مبارزه با 
اجتماعی دانست. این معضل 

با حضور جمعی از مسئولین و مردم؛

کلنگ ساخت مجتمع توانبخشی خیرساز وراوی مُهر به زمین زده شد

رئیس اداره تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مُهر؛

افزایش دو برابری کشت کلزا در سال زراعی جاری در شهرستان مُهر

با همت شرکت سیمان لامرد:

سمینار توانمندسازی بانوان با حضور روانشناس مطرح کشور در 
مهر برگزار شد

 پیش بینی می شــود از هزار و صد هکتار گوجه 
فرنگی کشت شده این شهرســتان حدود چهل و 
چهار هزار تن گوجه فرنگــی تولید و وارد بازار 

مصرف می شود.
به گزارش مُهرســتان به نقل از ایرنا؛ غلامحســین 
مظاهری مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مهر با بیان 
این مطلب گفت: در ســال های اخیر در شهرستان 
مهر، کشــاورزان بومی و غیر بومی اقدام به کشت 
محصــولات جالیزی خارج از فصل به روش های 
مختلف می کنند. از جمله این روش ها می توان به 
کشت گوجه فرنگی خارج از فصل به روش های 
نشایی زیر پوشش های فوم، یا بذر نشان زیر لیوان 

های فوم مانند اشاره کرد.
مظاهری گفــت: تمامی یک هــزار و صد هکتار 
گوجه فرنگی فرنگی کشت شده در این شهرستان 
بصورت نواری آبیاری می شوند که از پنجم مرداد 
ماه هر سال لغایت اوایل شهریور ماه کشت صورت 
می گیرد و از بیســت و پنجم آبان ماه لغایت نیمه 
بهمن ماه با توجه به ارقام کشــت شــده برداشت 

انجام می شود.

مظاهری افزود: کشت گوجه فرنگی خارج از فصل 
هزینه زیادی به کشــاورز تحمیل می کند ولی با 
این وجود در تنظیم بازار این محصول خصوصا در 
فصل ســرد سال که مناطق سرد سیر گوجه فرنگی 
وجود ندارد، گوجه فرنگــی جنوب میتواند نقش 
موثری داشــته باشــد ولی در برخی از سال ها با 
توجه به افزایش ســطح زیر کشــت و افت قیمت 
ناشــی از عرضه زیاد می تواند ضــرر زیادی به 
کشاورزان وارد کند که لازم است کشاورزان سطح 
زیر کشــت را کاهش دهند تا هم در مصرف آب 
صرفه جویی شــود و هم با توجه به کاهش سطح 
زیر کشت ، کشــت گوجه فرنگی خارج از فصل 

سود آوری مناسبی برای کشاورزان داشته باشد.
مدیر جهاد کشــاورزی مهر گفت: برداشت گوجه 
فرنگی از نیمه دوم آبان ماه در شهرستان مهر شروع 
شــده و تا نیمه بهمن ماه ادامــه دارد و پیش بینی 
می شود از هزار و صد هکتار گوجه فرنگی کشت 
شــده این شهرســتان که عمدتا دربخش اسیر می 
باشــد حدود چهل و چهار هزار تن گوجه فرنگی 
تولید و وارد بازار مصرف می شود. وی افزود: در 

سال های اخیر گوجه فرنگی تولیدی این شهرستان 
علاوه بر بازار های شیراز، اصفهان، تبریز، قم، مشهد 
و - بازار داخلی، به کشورهای عراق، افغانستان و 

پاکستان هم صادر می شود.
مظاهــری در پایان گفــت: با توجه به ریســک 
بالای تولید در فضای بــاز محصولات جالیزی و 
پرداخت تسهیلات مناسب برای احداث گلخانه، به 
کشاورزان توصیه می شود که با احداث گلخانه هم 
تولید بیشتری داشته باشند، هم مصرف آب کمتری 
و هم از ریسک تولید محصول بکاهند و بازگشت 

سرمایه خود را تضمین نمایند.

مدیر جهاد کشاورزی مُهر خبر داد؛

مُهر از فصل در شهرستان  فرنگی خارج  برداشت گوجه 


